

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz Meurer
Ron Meurer
Weseler Straße 4
46519 Alpen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201094
Kundennr.: 53366
Datum: 15. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201331 vom 15.02.2023; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	4,97	14,91
2	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	5,87	17,61
3	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	7,69	23,07
4	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	2,92	11,68
5	40059		BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,47	6,94

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201094

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versandgewicht: 0,20 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							82,56
19% MwSt.							15,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							98,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,675**Lief. an Adresse**Kfz Meurer
Ron Meurer
Weseler Straße 4
46519 Alpen
Deutschland